Hic etiā vir quidā iūdēus, p̄dicationē ac memoria dignus inuentus est. Addē filius Eleazarus, cui Salab Calileg patria fuit. Is enim ſaxum ingens alte ſublatū, tanta vi fu-
ſer arietē ex mōro demisit, vt machine caput abrūperet, idq; ex medijs hostiib⁹ ſal-
tu ad eos delatus auferret, nulloq; metu reportaret ad mōrum. Poſtremo tanquā ſignū quo tela mitterēt, hostiib⁹ poſitus, nudo corpore quinq; sagittarum vulnērib⁹ fixus
erit: carūmque nulla reſpectā, vībi mōrum aſcedit vnde iam videri ob omnibus poterat,
ſua audacia ibi conſtituit, contra eūque dolore plagarum cum ariete decidit. Poſt hāc
fortiſimi extiterunt duo fratres Netheras & Philippus de vīco Rōm Calileg. Qui cū
super milites decimē legionē proliliſſent, tanto impētū vique tranſgreſi ſunt, vt &
aciem Rōmanorū pertrumperent, quiq; aduersum ierant omnes in fugam verterent.

P̄terē hos Iosephus quoq; & cetera multitudi, raptis ignib⁹ machinas & refugia, cum operibus quinque itemq; decimē, & eius quē terga dederat legionē, incendunt. Ce-
teri autē qui mox consecuti ſunt, & instrumenta & omni genus materiē obruere. Rur-
fus autem Rōmani poſt meridiem, ere ſtūm arietem ad eam mōri partem, quē pridē
quaſſata fuerat, appulete: ibiq; deſenorum eius quidē, Vespafianī plātam ſagitta per
cuffam leuiter vulherat, quia viſ ſelī ſpatio defecifet. Maximam tunc id Rōmanis per-
turbationem fecit. His enim, qui prope aderant, viſ ſanguine perterritis, per omnem
fama euerit exercitum: reliq; obſidione, pleriq; cum ſtupore atq; formidinē ad du-
cem belli concurrebant: & ante oēs Tītus aderat, metuens patri. Vnde contigit vt &
benieuolentiam circa rectorem, & filij trepidatio confunderet multitudinem. Facile ta-
men pater & timore filium, & perturbationē liberauit exercitum. Superato enim dolo-
re vulheris, & ab omnibus qui ſu cauſa pertimuerunt conspici ſtudens, bellum in Iu-
dēos ſeu ius incitauit. Nam velut vītor ducis, quiq; imperatoris omne periculum adi-
re cupiebat: & clamore alius alium adhortātē, mōrum petebāt. Iosephus autem cum
ſuis ſocijs, licet aſſiduiſ balistarum itemq; tormentorum iēbus caderent, nequaquam
tamen deterrebant a mōro: ſed flammis & ferro & ſaxis eos oppetiē, qui arietem
protegi palīnis impellerent. Nihil autem aut parum proficiebat, cum fine intermis-
ſione procumberent in conſpectu hoſtiū poſiti, quos ipſi contra videre non poſſent.
Nam & ſuis ignib⁹ collucentes, ranquam ſi dies eſſet, & certum erat hostiib⁹ ſignum
quo tela dirigerent: machinisque procul non apparentibus, missilia cauere non poſſe-
rapt.